
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛШЬНООСВІФТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №39 

«ШКОЛА-РОДИНА»  ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

                                                               НАКАЗ 

від 01.09.2020                                                                                                  № 69                    

 

Про затвердження Положення 

про академічну доброчесність  

учасників освітнього процесу   закладу 

 

      На виконання ст. 42 Закону України «Про освіту», рішення педагогічної ради 

(протокол № 1 від 04.11.2019), з метою дотримання професійних стандартів та 

етичних принципів учасників освітнього процесу, 

 НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність у закладі (додаток 1).  

2. Затвердити Склад комісії з питань академічної доброчесності:  

голова комісії –  Маренчук О.М.,  директор;  

члени комісії: 

Бутенко З.В., заступник директора з навчально-виховної роботи;  

Шептицька Н.В., заступник директора з навчально-виховної роботи;  

Черкасова І.В., заступник директора з виховної роботи, голова профкому; 

Блатова Т.М., практичний психолог;  

Слабенко Г.Г., учитель початкових класів; 

Вахніна А.В.,  учитель математики;  

Дунаєва Н.Ф.,  учитель української мови;  

Наумчик Л.В., голова батьківського комітету;  

Шаталова  Анастасія, президент учнівського парламенту.  

3. Довести дане Положення до педагогічних працівників та здобувачів освіти. 

4. Опублікувати Положення та даний наказ на сайті закладу.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   школи                                                                         О.М. Маренчук 


